
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
104. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 11.10.2021

2220/104/RM/2021 MPO/1 - Dodatek č.1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní - ČEZ Distribuce
- sloup kamerový systém
I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ:
24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, jako budoucím prodávajícím. Předmětem
smlouvy je betonový sloup na křižovatce ul. Špindlerova a ul. Lochmanova  na p.p.č. 2396/1,  v k.ú.
Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 1000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 12.11.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2221/104/RM/2021 MPO/2 - Záměr pronájmu části p.p.č. 518/19, p.p.č. 518/8 a p.p.č. 518/9 v
k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 518/19, p.p.č. 518/8 a p.p.č. 518/9 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú.
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí na základě žádosti společnosti HELP, silnice-železnice s.r.o., IČO:
27497976, Moravská 537, Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 13.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2222/104/RM/2021 MPO/3 - Záměr prodeje a výběrové řízení na prodej p.p.č. 501/133 v k.ú.
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

výběrové řízení a záměr prodeje p.p.č. 501/133 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice u Ústí nad
Orlicí, dle přílohy k usnesení a ve znění připomínek RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění výběrového řízení a záměru prodeje
na úřední desce v daném termínu.

Termín: 13.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2223/104/RM/2021 MPO/4 - Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu nemovité věci
I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu nemovité věci ze dne 16.12.2020 mezi městem Ústí nad Orlicí,
IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a M░░░░ Z░░░ , ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako nájemcem, jehož předmětem je změna předmětu a výše nájmu, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podpis dodatku č. 1, dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 13.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2224/104/RM/2021 MPO/5 - Záměr prodeje p.p.č. 501/155 a p.p.č. 501/156 v k.ú.
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr prodeje p.p.č. 501/155 a p.p.č. 501/156 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú.Oldřichovice u Ústí nad Orlicí
na základě žádosti společnosti HELP, silnice-železnice s.r.o., se sídlem Moravská 537, 562 03 Ústí nad
Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 13.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2225/104/RM/2021 MPO/6 - Smlouva o zřízení věcného břemene - GasNet, s.r.o. -
Královéhradecká
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova
16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96,
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene
služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 1095/1, 1099/5, 1128/2 vše v k.ú. Hylváty a p.p.č. 2026/5,
2341/23, 2689/9, 2708/3, 2712/1, 2712/2, 2714, 2715/5, 2715/1, 2715/2, 2715/3, 2715/4, 2715/6,
2716/2, 2717/2 a 2717/4 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za finanční náhradu ve výši 76.956 Kč včetně
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 11.11.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2226/104/RM/2021 MPO/7 - Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody
o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Hylváty
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2022608/SOBS VB/1 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného
břemene na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 1283/8 a 80/6 vše v k.ú. Hylváty,
za jednorázovou finanční náhradu 5.324 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2022608/SOBS VB/4A mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405
02 Děčín IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného
břemene na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 80/7 v k.ú. Hylváty, za jednorázovou
finanční náhradu 1.815 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
uzavření dohody o umístění stavby č. DoUS/10 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova
16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stavebníkem. Předmětem smlouvy je souhlas s provedením a
umístěním stavby zařízení distribuční soustavy na st.p.č. 26/1 v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města schvaluje
uzavření dohody o umístění stavby č. DoUS/13 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova
16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stavebníkem. Předmětem smlouvy je souhlas s provedením a
umístěním stavby zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 80/7 v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.

V. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smluv v daném termínu. 

Termín: 11.11.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2227/104/RM/2021 MPO/8 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. -
Nygrína
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-2021399/VB/1 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce,
a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou.
Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy na p.p.č. 2355/3 a
2355/4 vše v  k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.904 Kč včetně DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 11.11.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2228/104/RM/2021 MPO/9 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda
o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Oldřichovice
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2019966/SOSB VB/1 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako budoucí stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405
02 Děčín IV - Podmokly, jako budoucí stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení
věcného břemene na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 629/18, 514/1 a 514/18 vše v k.ú.
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu 2.420 Kč + DPH, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 11.11.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2229/104/RM/2021 MPO/10 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohoda o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Letohradská 828/13 - knn
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2021969/SOSB VB/2 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako budoucí stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405
02 Děčín IV - Podmokly, jako budoucí stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení
věcného břemene na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 989/7, 2414/4, 2414/58, 828/11 a
828/22 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu 2.420 Kč + DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 11.11.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2230/104/RM/2021 MPO/12 - Záměr prodeje p.p.č. 158/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje p.p.č. 158/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě
žádosti P░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí rady města v daném
termínu.

Termín: 31.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2231/104/RM/2021 MPO/13 - Komise pro otevírání a hodnocení obálek s nabídkami - výběrové
řízení na prodej p.p.č. 171 včetně budovy čp. 123 a části pozemku p.p.č. 318 v k. ú. Ústí nad
Orlicí
I. Rada města schvaluje

komisi pro otevírání obálek s nabídkami na prodej st.p.č. 171, jehož součástí je stavba čp. 123, a části
p.p.č. 318 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
komisi pro hodnocení a posouzení obálek s nabídkami na prodej st.p.č. 171, jehož součástí je stavba
čp. 123, a části p.p.č. 318 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném
termínu.

Termín: 27.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2232/104/RM/2021 MPO/14 - Záměr pronájmu části p.p.č. 1061/4 v k.ú. Knapovec
I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 1061/4 v k.ú. Knapovec na základě žádosti manželů M░░░░ a E░░
V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce v



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

daném termínu.

Termín: 31.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2233/104/RM/2021 MPO/15 - Záměr prodeje části p.p.č. 133/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 133/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí na základě žádosti M░░░░ Š░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 25.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2234/104/RM/2021 OSS/1 - Souhlas s přijetím věcného daru pro Domov důchodců Ústí nad
Orlicí
I. Rada města uděluje

předchozí písemný souhlas s přijetím:

1. věcného daru - kompenzační pomůcky - invalidního vozíku mechanického MIV Action 1 s
brzdami a příslušenstvím v hodnotě 12.000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 15.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2235/104/RM/2021 OSS/2 - Dodatky ke smlouvám o poskytnutí účelových dotací na podporu
sociálních služeb
I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Dodatky č. 1 ke smlouvám o poskytnutí účelových dotací v dotačním řízení na podporu sociálních služeb
na rok 2021 poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění
pozdějších předpisů, mezi poskytovatelem, kterým je Pardubický kraj, se sídlem Komenského  náměstí
125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822, DIČ: CZ 708928822, zastoupeným JUDr. Martinem Netolickým
Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje na straně jedné a příjemcem, kterým je Město Ústí nad Orlicí, se
sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným Petrem Hájkem, starostou na
straně druhé, pro:

1. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343,
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby týdenní stacionář formou příspěvku na provoz ve výši
77.000 Kč.

2. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343,
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby pečovatelská služba formou příspěvku na provoz ve
výši 225.000 Kč.

3. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby domov se zvláštním režimem formou příspěvku na provoz ve
výši 362.000 Kč.

4. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby domov pro seniory formou příspěvku na provoz ve výši
439.000 Kč.

5. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby odborné sociální poradenství formou příspěvku na provoz ve
výši  5.000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit administraci těchto smluv dle bodu I.
návrhu usnesení. 

Termín: 15.11.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2236/104/RM/2021 MP/1 - Pracovní řád Městské policie
I. Rada města schvaluje

Pracovní řád Městské policie Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.
II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Bc. Milanu Kalousovi

1.1. veliteli MP, seznámit všechny zaměstnance Městské policie s Pracovním řádem a nově
vydanými směrnicemi.

Termín: 31.10.2021
 
2. Bc. Milanu Kalousovi

2.1. veliteli MP, administrativně zajistit odeslání Směrnice o zacházení se zbraněmi a střelivem
na příslušný útvar Krajského ředitelství Policie ČR Pardubického kraje.

Termín: 22.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2237/104/RM/2021 MP/2 - Organizační řád Městské policie
I. Rada města schvaluje

Organizační řád Městské police Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.
II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Milanu Kalousovi

1.1. veliteli MP, seznámit všechny zaměstnance Městské policie s Organizačním řádem.

Termín: 31.10.2021
 
2. Bc. Milanu Kalousovi

2.1. veliteli MP, zajistit s odborem PaM a IT související agendy v daném termínu.

Termín: 31.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2238/104/RM/2021 OŠKCP/1 - Vyhlášení dotačních programů do oblasti kultury, sportu a
památkové péče pro rok 2022
I. Rada města schvaluje

vyhlášení dotačních programů z rozpočtu města pro rok 2022, dle příloh k usnesení RM:

1. Podpora kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2022,

2. Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2022,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Podpora jednotlivých sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2022,

4. Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2022,

5. Podpora údržby nemovitostí (nikoli kulturních památek) v městské památkové zóně Ústí nad
Orlicí v roce 2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit zveřejnění
vyhlášení dotačních programů v termínech daných zákonem.

Termín: 27.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2239/104/RM/2021 OŠKCP/2 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z
rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2021 do oblasti sportu
I. Rada města doporučuje

1. zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové
neinvestiční finanční dotace z rozpočtu města 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této individuální dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM spolku Tělocvičná jednota
Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, na projekt
"Oprava fasády a rekonstrukce sociálních zařízení Sokolovny Kerhartice" ve výši 150.000 Kč.

2. zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují
provozní výdaje v závazném ukazateli Rezerva OŠKCP - sport a snižují se provozní výdaje v
závazném ukazateli Rezerva finančního odboru ve výši 150.000 Kč, dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9216 v příloze č. 3 k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí individuální účelové neinvestiční
finanční dotace a souvisejícího rozpočtového opatření dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

2240/104/RM/2021 OŠKCP/3 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z
rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2021 do oblasti kultury
I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové finanční neinvestiční dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí pro rok 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh
k usnesení RM Spolku Mortem, se sídlem Černovír 87, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 228 79 331,  na
projekt "Tříkrálový průvod 2022" ve výši 49.000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 12.11.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2241/104/RM/2021 OŠKCP/4 - Změna závazných ukazatelů v oblasti školství
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Klubíčko Ústí nad Orlicí,
Dělnická 67 takto:
Příspěvek na provoz v částce 1.616.620 Kč
z toho na odpisy majetku ve vlastnictví zřizovatele 134.000 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17.
listopadu 1600 takto:
Příspěvek na provoz v částce 1.781.889 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

III. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Příspěvek na provoz příspěvkové organizaci DDM Duha a zároveň se snižují provozní výdaje v závazném
ukazateli Rezerva finančního odboru ve výši 360.105 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9237 v
příloze usnesení RM.

IV. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, realizovat
schválenou změnu závazných ukazatelů dle bodu I. a II. tohoto usnesení.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.10.2021
 
2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu III. tohoto
usnesení.

Termín: 22.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2242/104/RM/2021 OŠKCP/5 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace
KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí a související rozpočtové opatření
I. Rada města schvaluje

účelový finanční příspěvek na kulturní aktivitu na rok 2021 příspěvkové organizaci KLUBCENTRUM v Ústí
nad Orlicí na projekt Kocianova houslová soutěž a Kocianovo Ústí v roce 2021 ve výši 225.900 Kč dle
přílohy č. 3 usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů na rok 2021 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
takto:
Příspěvek na provoz ve výši 8.469.400 Kč.
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

III. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Příspěvková organizace Klubcentrum a snižují provozní výdaje v závazném ukazateli Rezerva -
Kocianova houslová soutěž a Kocianovo Ústí ve výši 225.900 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č.
9231 v příloze č. 4 usnesení.

IV. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
poskytnutí schváleného příspěvku dle bodu I. tohoto usnesení
a realizovat schválenou změnu závazných ukazatelů KLUBCENTRA dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 5.11.2021
 
2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci schváleného rozpočtového opatření dle bodu
III. tohoto usnesení.

Termín: 22.10.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2243/104/RM/2021 OKT/1 - Smlouva o dílo - elektronická úřední deska
I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č.011/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ
00279676 jako objednatelem a společností GROUP24 INNOVATIONS s.r.o., Korunní 2569/108,
Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ 09665498 jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je nákup a instalace
elektronické úřední desky v ceně 350.000.- Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě
I. tohoto usnesení.

Termín: 15.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2244/104/RM/2021 FIN/1 - Návrh rozpočtových opatření
I. Rada města schvaluje

1. v souvislosti s prodloužením dodací lhůty nového dopravního automobilu pro hasiče rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Daň z příjmů
právnických osob a zároveň se snižují příjmy v závazném ukazateli  Investiční krajské dotace
ve výši 300.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9215 v příloze usnesení RM.

2. v souvislosti s ukončením předmětných investičních akcí rozpočtové opatření k rozpočtu roku
2021, kterým se snižují výdaje v závazných ukazatelích:

Ulice Družstevní - rekonstrukce ve výši 1.187 Kč
Podporované byty v ul. Dukelská čp. 300 ve výši 24.277,35 Kč

a zároveň se zvyšují výdaje v závaznému ukazateli Rezervy rozpočtu v celkové výši 25.464,35
Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9226 v příloze usnesení RM.

3. v souvislosti s ukončením technického zhodnocení požárního automobilu (CAS) rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se snižují investiční výdaje a zvyšují neinvestiční výdaje
v závazném ukazateli Požární stanice - výdaje hasiči ve výši 394,30 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9230 v příloze usnesení RM.

4. v souvislosti s vývojem plnění příjmů ORJ Odbor životního prostředí rozpočtové opatření
k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Náhrada škody - ORJ 002



ve výši 30.000 Kč
a zároveň se snižují výdaje v závazných ukazatelích:

Náhrada škody - orj. 003 ve výši 18.000 Kč
Příjmy z prodeje pozemů (odbor majetkoprávní) ve výši 12.000 Kč

 dle návrhu rozpočtového opatření č. 9234 v příloze usnesení RM.

5. v souvislosti s vývojem plnění příjmů ORJ Odbor správy majetku města rozpočtové opatření k
rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Sběrný dvůr - prodej
tříděného odpadu a zároveň se snižují příjmy v závazném ukazateli Příjmy z prodeje pozemů
(odbor majetkoprávní) ve výši 50.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9235 v příloze
usnesení RM.

6. v souvislosti s prodejem dopravního automobilu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021,
kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Ostatní příjmy finančního odboru  a zároveň se
snižují příjmy v závazném ukazateli Příjmy z prodeje pozemků (odbor majetkoprávní) ve výši
60.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9236 v příloze usnesení RM.

7. v souvislosti s vývojem čerpání výdajů ORJ Odbor životního prostředí rozpočtové opatření k
rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují výdaje v závazných ukazatelích:

Ošetření památných stromů (z dotace) ve výši 18.000 Kč
Zeleň výsadby, ošetř. památných stromů, posudky ve výši 100.000 Kč

a zároveň se snižují výdaje v závazných ukazatelích:

Ochrana životního prostředí ve výši 18.000 Kč
Údržba a ošetřování zeleně ve výši 100.000 Kč

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9238 v příloze usnesení RM.

8. v souvislosti s přípravou realizace díla Herní prvky Dukla rozpočtové opatření k rozpočtu roku
2021, kterým se zvyšují investiční výdaje a snižují neinvestiční výdaje v závazném ukazateli
Okrajové části města - Hylváty ve výši 4.408 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9240 v
příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 30.10.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2245/104/RM/2021 FIN/2 - Vyřazení nedobytné pohledávky z účetní evidence
I. Rada města schvaluje

vyřazení nedobytných pohledávek, které vznikly do roku 2010 za nájemné v ubytovně Dukla v celkové
výši 398.651 Kč z účetní evidence města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence
města.

Termín: 29.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2246/104/RM/2021 DSS/1 - Nařízení - neudržované úseky místních komunikací při zimní
údržbě
I. Rada města vydává

Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 2/2021, kterým se vymezují úseky místních komunikací a chodníků, na
kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí v zimním období roku
2021/2022 pro územní obvod obce s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend, zveřejnit Nařízení
města Ústí nad Orlicí.

Termín: 15.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2247/104/RM/2021 DSS/2 - Operační plán zimní údržby
I. Rada města schvaluje

Operační plán zimní údržby místních komunikací a chodníků města Ústí nad Orlicí pro zimní období
2021 - 2022, dle přílohy usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2248/104/RM/2021 SMM/1 - Smlouva o nájmu prostor určených k podnikání - Lochmanova



Usnesení bylo: PŘIJATO

č.p. 64 (bývalá administrativní budova Perla 01)
I. Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlicí, zastoupeným firmou TEPVOS, spol. s r.o., IČ: 25945793,
Kralovéhradecká 1566, 562 01, Ústí nad Orlicí, zastoupenou jednatelem Ing. Václavem Knejpem, jako
pronajímatelem, a SPORTBART, s.r.o., IČ: 06680429, DIČ: CZ06680429, Barcalova 142, 562 01, Ústí
nad Orlicí, zastoupenou jednatelem Mgr. Jiřím Holubářem a jednatelem Matoušem Holubářem, jako
nájemcem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit uzavření nájemní smlouvy v daném
termínu.

Termín: 31.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2249/104/RM/2021 SMM/2 - Uzavření nájemních smluv
I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

1. na byt zvláštního určení č. 15, o velikosti 1+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s
K░░░░ ░░ Z░░░░ ░ , nar.░░░░ ░░ , trvale░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31. 3. 2022.

2. na byt zvláštního určení č. 5, o velikosti 1+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s J░░░
P░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31. 3. 2022.

3. na byt č. 22, o velikosti 1+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Dukelská 300, s R░░░░ ░░ K░░░ ,
nar. 12. 9. 1973, trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31. 3. 2022. 

4. na stabilizační byt č. 1, o velikosti 2+1, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1416, s L░░ B░░░░
░ , nar. 10. 5. 1990, trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31. 3. 2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních
smluv.

Termín: 31.10.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2250/104/RM/2021 SMM/3 - Úprava a plnění plánu hospodářské činnosti ne/bytového fondu
města
I. Rada města bere na vědomí

aktuální plnění plánu hospodářské činnosti správy bytového a nebytového městského fondu k 30. 9.
2021.

II. Rada města schvaluje
úpravu plánu hospodářské činnnosti správy bytového a nebytového městského fondu, dle předloženého
návrhu.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit průběžnou kontrolu plnění rozpočtu
hospodářské činnosti, plánu oprav a investic dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2251/104/RM/2021 SMM/4 - Záměr pronájmu prostor určených k podnikání v č.p. 85
I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu prostor určených k podnikání v budově č.p. 85, která je součástí pozemku p.č.st. 92/1,
vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 22.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2252/104/RM/2021 SMM/5 - Návrh rozpočtových opatření
I. Rada města schvaluje

1. v souvislosti s potřebou navýšit výdaje na zajištění údržby veřejné zeleně rozpočtové opatření k
rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Veřejná zeleň - zajištění
údržby a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli Akce oprava haly Švach ve výši
360.000 Kč, dle návrhu rozpočtového opatření č. 9227/2021 v příloze usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. v souvislosti s potřebou navýšit výdaje na parkovací automaty rozpočtové opatření k rozpočtu
roku 2021, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Parkovací automaty a zároveň se
snižují výdaje v závazném ukazateli Akce oprava haly Švach ve výši 135.000 Kč, dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9228/2021 v příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2253/104/RM/2021 ORM/1 - Rozhodnutí o výběru dodavatele a schválení smlouvy o dílo -
Úprava křižovatky ul. Bratří Čapků x Polská x Chodská
I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru dodavatele pro plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Úprava křižovatky
ul. Bratří Čapků x Polská x Chodská", kterou podal uchazeč KONKRET CZ, spol. s.r.o., IČ: 25942352,
Smetanovo nábřeží 304, 517 54 Vamberk, za nabídkovou cenu 6.036.823,38 Kč včetně 21% DPH, dle
zprávy o hodnocení a posouzení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/2151/1/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností KONKRET CZ, spol. s.r.o., IČ: 25942352, Smetanovo
nábřeží 304, 517 54 Vamberk, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení akce s názvem
"Úprava křižovatky ul. Bratří Čapků x Polská x Chodská", v ceně 6.036.823,38 Kč včetně 21% DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

III. Rada města pověřuje
starostu města pana Petra Hájka podpisem smlouvy o dílo č. ORM/2151/1/2021 mezi Městem Ústí nad
Orlicí a společností KONKRET CZ, spol. s.r.o., v ceně 6.036.823,38 Kč včetně 21% DPH, po marném
uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

IV. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit kontrolu zveřejnění rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele dle bodu I. tohoto usnesení a zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto
usnesení po uplynutí zákonem daných lhůt.

Termín: 29.10.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2254/104/RM/2021 ORM/2 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1930/10/2021 - Veřejná
infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1930/10/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067,
Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce "Veřejná infrastruktura v rámci revitalizace
území Perla 01", kterým se prodlužuje termín dokončení díla, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 22.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2255/104/RM/2021 ORM/3 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/2148/1/2021 - Rekonstrukce
ploch kolem domu č.p. 1171 - 1173 v ul. Zborovská
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/2148/1/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498,
Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce "Rekonstrukce ploch kolem domu
č.p. 1171 - 1173 v ul. Zborovská", kterým se navyšuje celková cena díla o 275.010,81 Kč včetně 21%
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 22.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2256/104/RM/2021 ORM/4 - Schválení smlouvy o dílo číslo ORM/1993/1/2021 na akci
"Oprava komunikace Knapovec"
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo číslo ORM/1993/1/2021 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností JD DLouhý s.r.o., IČ: 27500403, se sídlem Vračovice



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

41, 566 01 Vračovice - Orlov, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Oprava
komunikace Knapovec" v ceně 907.864,21  Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

2257/104/RM/2021 KR/1 - Smlouva číslo OKŘ/21/74922 o poskytnutí programové účelové
dotace na požární techniku a věcné prostředky požární ochrany jednotky SDH
I. Rada města schvaluje

Veřejnoprávní smlouvu číslo OKŘ/21/74922 o poskytnutí programové účelové dotace na požární
techniku a věcné prostředky požární ochrany jednotky SDH obce z rozpočtu Pardubického kraje na rok
2021 mezi Perdubickým krajem, IČ: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, jako
poskytovatelem a Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako
příjemcem v celkové výši 30.000 KČ, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Neinvestiční
dotace z kraje (ostatní) a zároveň se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezerva města ve výši 30.000
Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9229 v příloze usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. Krizové řízení, administrativně zajistit uzavření smlouvy číslo OKŘ/21/74922 dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 10.11.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2258/104/RM/2021 TAJ/1 - Rezignace na členství v komisi rady města
I. Rada města bere na vědomí

rezignaci Mgr. Evy Biedermanové na členství ve Školské komisi, dle přílohy k usnesení RM.
II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Gabriele Mánkové

1.1. tajemnici městského úřadu, zajistit zveřejnění změny na webových stránkách a na



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vývěsce č.p. 7.

Termín: 15.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2259/104/RM/2021 STA/1 - Pravidla participativního rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok
2022
I. Rada města schvaluje

pravidla participativního rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2022 s názvem "PRO ÚSTÍ" v celkové
výši 800.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zařadit do rozpočtu ORJ 001 pro rok 2022 částku 800.000
Kč jako nový závazný ukazatel s názvem "Participativní rozpočet PRO ÚSTÍ".

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2260/104/RM/2021 STA/2 - Udělení plné moci k zastupování člena Svazu měst a obcí ČR na
XVIII. sněmu
I. Rada města souhlasí

s udělením plné moci Městu Litomyšl, IČ: 00276944, jako zmocněnci k zastupování Města Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676, jako zmocniteli na XVIII. sněmu Svazu měst a obcí České republiky v termínu 21.
- 22.10.2021, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, zajistit udělení plné moci dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 6 1 6 1 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

2233 2234 2236

Záznam o průběhu hlasování z 104. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 11. 10. 2021

2220Program 2221 2222

2231 2232 2235

2224

2230

2223

2225 2226 2227 22292228

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

2240 2241 2242

2248

2254

2243 2244 2245 2246 2247

2238

2249 2250 2251 2252 2253

22392237

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 6 1 7 7 7 7

2255 2256 2258 22592257 2260

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


